
Terminarz dyżurów Dziekanatu Wydziału Nauk Społecznych od 24-28..05.2021r 

Nazwa 
jednostki 

24.05.2021 25.05.2021 26.05.2021 27.05.2021 28.05.2021 

Dziekanat 

Aleksandra Blinkiewicz 
tel. 44-21 

aleksandra.blinkiewicz@ug.edu.pl 
Magdalena Nieradko 

tel: 44-31 
magdalena.nieradko@ug.edu.pl 

Maria Karbowska 
tel. 44-25 

maria.karbowska@ug.edu.pl 
 

Monika Zientara 
tel. 42-34 

monika.zientara@ug.edu.pl 
Joanna Bieńkowska 

joanna.bienkowska@ug.edu.pl 
tel. 44-19 

Magdalena Kreft 
tel. 44-20 

magdalena.kreft@ug.edu.pl 
Magdalena Nieradko 

tel: 44-31 
magdalena.nieradko@ug.edu.pl 

Ewa Wójtowicz 
tel. 45-49 

ewa.wojtowicz@ug.edu.pl 
Renata Dziuban 

tel. 42-87 
renata.dziuban@ug.edu.pl 

Magdalena Nieradko 
tel: 44-31 

magdalena.nieradko@ug.edu.pl 
Maria Karbowska 

tel. 44-25 
maria.karbowska@ug.edu.pl 

 

Magdalena Kreft 
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magdalena.kreft@ug.edu.pl 
Magdalena Nieradko 

tel: 44-31 
magdalena.nieradko@ug.edu.pl 

Ewa Wójtowicz 
tel. 45-49 

ewa.wojtowicz@ug.edu.pl 
Renata Dziuban 

tel. 42-87 
renata.dziuban@ug.edu.pl 

Aleksandra Blinkiewicz 
tel. 44-21 

aleksandra.blinkiewicz@ug.edu.pl 
Magdalena Nieradko 

tel: 44-31 
magdalena.nieradko@ug.edu.pl 

Renata Dziuban 
tel. 42-87 

renata.dziuban@ug.edu.pl 
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